

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность специалиста / должность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итого в классе (подклассе) условий труда | Итого в классе (подклассе) условий труда с учетом коэффициента приравнения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (п/лет) | Ежегодный дополнительный отпуск (п/лет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (п/лет) | Много или приравненное к нему по условиям труда (п/лет) | Лично-профессиональные вредные факторы (п/лет) | Льготное пенсионное обеспечение (п/лет) | |
|--|---|----------------------------------|---------------|------------------------------|-----|----------------|---|----------------|--------------------|------------------------------|--------------------------|----------------|-----------------------------|----------------------------------|----|--|--|--|---|--|---|--|---|-----|
| | | химический | биологический | аэроакустический фиброгенный | шум | кварцевая пыль | ультракоротковолновая электромагнитная радиация | общая вибрация | вибрация локальная | концентрация вредных веществ | температура микроклимата | световая среда | качество трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Обособленное подразделение в г. Норильске: Адрес нахождения: 663300, Красноярский край, г. Норильск, ул. Орджоникидзе, 4а /Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Руководитель Обособленного подразделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обособленное подразделение в г. Норильске: Адрес нахождения: 663300, Красноярский край, г. Норильск, ул. Орджоникидзе, 4а /Структурное подразделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (Подпись) / _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления по общему делопроизводству и кадрам _____ (подпись) / _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник Юридического отдела _____ (подпись) / _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Руководитель Секретариата
(должность) _____ (Ф.И.О.) _____ 24.12.2019
(дата)

Ведущий инженер
(должность) _____ (подпись) _____ 20.12.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3544 _____ (подпись) _____ 19.12.2019
(Ф.И.О.) _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|--|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | | | |

Дата составления: 19.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (дата) 24.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной/оценки условий труда:

Начальник Управления по общему делопроизводству и кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (дата) 24.12.2019

Начальник Юридического отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (дата) 20.12.2019

Руководитель Секретариата _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (дата) 24.12.2019

Ведущий инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (дата) 20.12.2019

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3544 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ (дата) 19.12.2019